
  

ROZPORZĄDZENIE NR 14/2024 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie badań ptaków dzikich w kierunku rzekomego pomoru 

drobiu (ND) na obszarze województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8b i 8g ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 8/2024 Wojewody Podlaskiego z dnia 31 października 2024 r. w sprawie badań 

ptaków dzikich w kierunku rzekomego pomoru drobiu (ND) na obszarze województwa podlaskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego poz. 4813) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Na obszarach szczególnie zagrożonych wystąpieniem choroby, tj.:”;; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Próby do badań laboratoryjnych, o których mowa w § 3, stanowią wymazy z kloaki 

w przypadkach określonych w § 4 pkt 1-5 oraz próbki kałomoczu w przypadku określonym w § 4 pkt 6. 

Próby do badań należy pobrać wymazówką suchą poprzez umieszczenie w kloace lub zanurzenie 

w odchodach ptaków, następnie pobrane próby należy umieścić w plastikowej osłonce i schłodzić 

w ciągu dwóch godzin do temperatury 4-8° C.”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa podlaskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Jacek Brzozowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5352


		2024-11-29T06:58:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




